cuarenta (40%) por ciento de dicho avalúo en la cuenta No 193924089001 que tiene este Juzgado en 

el Banco Agrario de Colombia. TERCERO: El bien está avaluado en la suma de TRES MILLONES 

SETENTA MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($3´070.000) por lo que la base de la licitación es la 

suma de DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS ($2´149.000) y para hacer 

postura debe consignarse un valor de UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($1´228.000). 

Acorde con el artículo 450 del Código General del Proceso, deberá efectuarse la publicación el día 

domingo por una sola vez en la Emisora local de La Sierra (Cauca), con antelación no inferior a diez 

(10) antes de la fecha señalada para el remate.